Ostbayern 2018/19

Nordcup méannl. D-Jugend

Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

%, BHY

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSC 2000 Coburg 3 3 0 0 48:40 +8 6:0
2 JSG Firther Land 3 2 0 1 61:48 +13 4:2
3  SG DJK Rimpar 3 1 0 2 57:59 -2 2:4
4  HC Erlangen 3 0 0 3 48:67 -19 0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Lorenz, Gunther, RotbihlstralRe 4, 92507 Nabburg, Tel.: 09433
1768, glorenz2013@gmail.com

nu .Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 03:36 | Seite 1 von 1

Sa. 06.04.2019 10:05
11:15
12:25
13:35
14:45
15:55

Hallenverzeichnis
240103

240103
240103
240103
240103
240103
240103

HC Erlangen

HSC 2000 Coburg
JSG Firther Land
SG DJK Rimpar
JSG Firther Land
HC Erlangen

Forchheim, Ehrenbirg-Gymnasium

RuhalmstralRe 10, 91301 Forchheim

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

JSG Further Land
SG DJK Rimpar
HSC 2000 Coburg
HC Erlangen

SG DJK Rimpar
HSC 2000 Coburg

17:20
14:13
13:14
27:17
28:17
14:20



