

Ostbayern 2018/19

Nordcup männl. D-Jugend

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSC 2000 Coburg	3	3	0	0	48 : 40	+8	6 : 0
2	JSG Fürther Land	3	2	0	1	61 : 48	+13	4 : 2
3	SG DJK Rimpar	3	1	0	2	57 : 59	-2	2 : 4
4	HC Erlangen	3	0	0	3	48 : 67	-19	0 : 6

Spielleiter-Kontaktadresse

Lorenz, Günther, Rotbühlstraße 4, 92507 Nabburg, Tel.: 09433

1768, glorenz2013@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.04.2019 10:05 240103	HC Erlangen	JSG Fürther Land	17:20
11:15 240103	HSC 2000 Coburg	SG DJK Rimpar	14:13
12:25 240103	JSG Fürther Land	HSC 2000 Coburg	13:14
13:35 240103	SG DJK Rimpar	HC Erlangen	27:17
14:45 240103	JSG Fürther Land	SG DJK Rimpar	28:17
15:55 240103	HC Erlangen	HSC 2000 Coburg	14:20

Hallenverzeichnis

240103 Forchheim, Ehrenbürg-Gymnasium
Ruhalmstraße 10, 91301 Forchheim

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen